ПРАВИТЕЛЬСТВО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 июля 2013 г. N 287

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ОТ 18 ДЕКАБРЯ 1995 ГОДА N 377
"О СХЕМЕ ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЙ

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ"

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от 18 декабря 1995 года N

377 "О схеме особо охраняемых природных территорий Удмуртской Республики" следующие

изменения:

в преамбуле слова ", руководствуясь Законом Российской Федерации "Об охране

окружающей и природной среды" и Указом Президента Российской Федерации от 2 октября 1992

года N 1155 "Об особо охраняемых природных территориях" исключить;

пункты 2 - 5 признать утратившими силу;

подраздел "Существующие" раздела 1 "Особо охраняемые природные территории

регионального значения" схемы особо охраняемых природных территорий Удмуртской

Республики, утвержденной постановлением, дополнить строкой следующего содержания:

" Заказник

"Потерянный

ключ"

(охотничий)

Якшур-Бодьинский,

Увинский

    16,1     Реакклиматизация

сибирской косули,

воспроизводство лося,

кабана

".

Председатель Правительства

Удмуртской Республики

Ю.С.ПИТКЕВИЧ